Days & Months in Estonian

Months in Estonian

January jaanuar (jaanuari, jaanuari, jaanuare)

February veebruar (veebruari, veebruari, veebruare)
March marts (martsi, martsi, martse)

April aprill (aprilli, aprilli, aprille)

May mai (mai, maid, maisid)

June juuni (juuni, juunit, juunisid)

July juuli (juuli, juulit, juulisid)

August august (augusti, augustit, augusteid)
September september (septembri, septembrit, septembreid)
October oktoober (oktoobri, oktoobrit, oktoobreid)
November november (novembri, novembrit, novembreid)
December detsember (detsembri, detsembrit, detsembreid)
last month eelmine kuu

this month see kuu

next month jargmine kuu
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Days in Estonian

Monday esmaspaev (esmaspaeva, esmaspaeva, esmaspaevi)
Tuesday teisipaev (teisipdeva, teisipaeva, teisipaevi)
Wednesday kolmapaev (kolmapaeva, kolmapaeva, kolmapaevi)
Thursday neljapaev (neljapaeva, neljapaeva, neljapaevi)
Friday reede (reede, reedet, reedeid)
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Saturday
Sunday
yesterday
today

tomorrow

second (time)
minute
hour
1:00
2:05
3:10
4:15
5:20
6:25
7:30
8:35
9:40
10:45
11:50
12:55
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laupaev (laupéeva, laupédeva, laupaevi)
puhapaev (plhapaeva, pihapéeva, pihapaevi)
eile

tana

homme
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Time in Estonian

sekund (sekundi, sekundit, sekundeid)
minut (minuti, minutit, minuteid)
tund (tunni, tundi, tunde)

kell Gks

viis minutit kaks lab

kimme minutit kolm |abi
veerand viis

kakskimmend minutit viis 1ab
kuus kakskiimmend viis

pool kaheksa

kaheksa kolmkimmend viis
kahekiimne minuti parast kimme
kolmveerand Uksteist

kiimne minuti parast kaksteist

viie minuti parast ks
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Other Time-Related Estonian Words

time

date (time)
day

week
month
year
spring
summer
autumn
winter

last year
this year
next year
last month
this month

next month
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aeg (aja, aega, aegasid)

kuupaev (kuupaeva, kuupaeva, kuupaevi)
paev (paeva, paeva, paevi)

nadal (nadala, nadalat, nadalaid)
kuu (kuu, kuud, kuid)

aasta (aasta, aastat, aastaid)
kevad (kevade, kevadet, kevadeid)
suvi (suve, suve, suvesid)

slgis (sugise, slgist, stgiseid)
talv (talve, talve, talvi)

eelmine aasta

see aasta

jargmine aasta

eelmine kuu

see kuu

jargmine kuu
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